
U C H W A Ł A Nr XI/135/2016  

Rady Gminy w Kołczygłowach 

z dnia 14 marca 2016 r. 

 
 w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/110/2008 Rady Gminy w Kołczygłowach z dnia 20 

czerwca 2008 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości  Kołczygłowy, 

Barnowo, Łubno, Barnowiec, Darżkowo, Gałąźnia Wielka, Gałąźnia Mała, Wierszyno, 

Górki, Radusz, Jezierze, Kołczygłówki, Barkocin, Łobzowo, Zagony, Wądół, Przyborze, 

Witanowo, Podgórze, zmienionej Uchwalą Rady Gminy w Kołczygłowach Nr 

XXVI/185/2009 z dnia 28 maja 2009 r., Nr XXIX/200/2009 z dnia 28 września 2009 r., 

NR XXX/210/2009 z dnia 28 października 2009 r., NR XLI/283/2010 z dnia 30 września 

2010 r., Nr XLIII/293/2010 z dnia 8 listopada 2010 r., Nr XVIII/137/2012 z dnia 19 

marca 2012 r., i Nr XXXVII/317/2014 z dnia 30 września 2014 r.,  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy Kołczygłowy uchwala co 

następuje: 

 

§1 

Do Uchwały Nr XVII/110/2008 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 20 czerwca 2008 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 uchyla się pkt 1 i pkt 12 

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

         mgr Klaudia Brywczyńska 



      

     

 

 

UZASADNIENIE 

 

 
W związku z ogłoszonym przez Instytucję Zarządzającą jaką jest Samorząd 

Województwa Pomorskiego poprzez Departament Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich naboru wniosków o przyznanie pomocy na operacje typu „Budowa  

lub modernizacja dróg lokalnych”; poddziałanie 7.2 „Wsparcie inwestycji związanych  

z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury,  

w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" w ramach działania 

„Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Gmina Kołczygłowy mając na uwadze 

plany inwestycyjne oraz możliwość ich współfinansowania ze środków zewnętrznych 

oraz chcąc wykorzystać opracowywaną dokumentację techniczną planuje złożyć dwa 

wnioski aplikacyjne. Pierwszy z nich dotyczy „Przebudowy drogi gminnej nr 161042G 

Barkocin – Łobzowo – Wądół” drugi natomiast „Budowy ul. Słonecznej w miejscowości 

Kołczygłowy. Wytyczne programowe wynikające z dokumentów wdrożeniowych 

wskazują, iż planowane do realizacji operacje powinny być uwzględnione w dokumencie 

strategicznym. Takie uwarunkowania zadaniem Instytucji Zarządzającej umożliwiają 

ocenę czy Wnioskodawca planował realizację operacji i czy wpisuje się ona w szerszy 

kontekst związany z rozwojem całego obszaru. Jako akceptowane dokumenty Samorząd 

Województwa Pomorskiego wskazuje m.in. Strategię Rozwoju Gminy, Plan Rozwoju 

Gminy lub Plan Odnowy Miejscowości, które potwierdzają realizację inwestycji.  

W związku z powyższym dokonano aktualizacji przedmiotowych dokumentów  

w zakresie informacyjnym o miejscowości; harmonogramie czasowym jak i zakresie 

inwestycji. Przedmiotowa Uchwała stanowi o uchyleniu pozycji dotyczących POM 

Kołczygłowy i Łobzowo wskazanych w Pierwszej Uchwale Rady Gminy w tej sprawie. 

Natomiast dwie kolejne Uchwały dotyczą zatwierdzenia znowelizowanych Planów 

Odnowy Miejscowości.  


